

LEDO LEDO LEDO

UNSERE BESTEN
Angebote
www.ledo-supermarkt.de



LEDO

**GÜLTIG VOM 02.05.2024
BIS ZUM 11.05.2024**



€ 3.69 -26%
STATT € 4,99

LEDO

Kimchi / Sauerkraut nach koreanischer Art
aus eigener Herstellung / je Becher 400 g (1kg = 9,23 €)



€ 2.29 -10%
NEU! NEU!

"VESNA" Blini / Pfannkuchen
verschiedene Füllungen, tiefgefroren
Herkunft: Ukraine / je Packung 450 g (1kg = 5,09€)



€ 18.90 -10%
STATT € 21,00

LEMBERG

Kaviar aus Lachsforellenrogen (Lat. *Oncorhynchus mykiss*),
Aquakultur Dänemark / je Dose 400 g (1kg = 47,25€)



€ 33.00 -34%
STATT € 50,00

LEMBERG

Malossol Caviar vom Amur Royal Stör
(Lat. *Acipenser schrenkii* x *Huso dauricus*), Aquakultur,
Fanggebiet/-methode: lt. Auszeichnung / je Glas 50 g (1kg = 660,00€)



€ 2.59 -10%
AKTION

DOVGAN Eiscreme Plombir, verschiedene Sorten
tiefgefroren, Herkunft: s. Verpackung / je 6er Pack
(6 x 130 ml oder 6 x 120 ml; 1L = 3,32-3,60€)



€ 1.99 -10%
NEU! NEU!

Mos Costache
Miere polifloră
Herkunft: Rumänien / je Glas 400 g (1kg = 4,98€)



€ 12.99 -24%
STATT € 16,99

Meerforellen-Steaks (Lat. *Oncorhynchus mykiss*),
vor Verkauf aufgetaut, Fanggebiet/-methode: lt. Auszeichnung / je kg



€ 6.99 -10%
AKTION

Heilbuttscholle (Lat. *Hippoglossoides elassodon*) Steaks/Stücke, vor Verkauf
aufgetaut, Fanggebiet: Nordostpazifik, Fangmethode: lt. Auszeichnung / je kg



€ 0.99 -10%
AKTION

Konfekt, verschiedene Sorten
bitte sortieren Sie selbst /
je 100 g (1kg = 9,90€)



€ 3.69 -38%
STATT € 5,99

"GRANTE" Granatapfelsaft,
100% purer Direktsaft aus erster
Pressung, Herkunft: Aserbaidschan /
je Flasche 0,75 L (1L = 4,92€)



€ 8.99 -10%
AKTION

LEMBERG
Premium Vodka "Pod ikru"
Alk. 40% vol., Herkunft: s. Etikett /
je Flasche 0,7 L (1L = 12,84€)



€ 1.29 -19%
STATT € 1,59

Eingelegte Gewürzgurken,
Herkunft: Bulgarien /
je Glas 720 ml/660 g
(1L = 1,79€ / 1kg = 1,95€) /
Abtropfgewicht 350 g (1kg = 3,69€)



€ 37.99 -16%
STATT € 44,99

LEMBERG

Aal (Lat. *Anguilla anguilla*) ausgenommen, mit Kopf, **heißgeräuchert**,
Fanggebiet/-methode: lt. Auszeichnung / je kg



€ 1.39 -22%
STATT € 1,79

LEMBERG

Hering (Lat. *Clupea harengus*) in Salzlake, ganz, **XL-Sortierung 300g+**
Fanggebiet/-methode: lt. Auszeichnung / je Stück



PREROWER PLATZ 1
13051 BERLIN

Eine Filiale der
Ledo Linden-Center GmbH,
Prerower Platz 1, 13051 Berlin

ÖFFNUNGSZEITEN:
MO - SA / 08:00 - 20:00



HEERSTRASSE 2
14052 BERLIN

Eine Filiale der
Ledo Heerstraße GmbH,
Germaniastr. 29, 12099 Berlin

ÖFFNUNGSZEITEN:
MO - SA / 09:00 - 20:00



QUÄKERSTRASSE 2
13403 BERLIN

Eine Filiale der
Ledo Quäkerstraße GmbH,
Quäkerstr. 2, 13403 Berlin

ÖFFNUNGSZEITEN:
MO - SA / 09:00 - 20:00



AM KANAL 50
14467 POTSDAM

Eine Filiale der
Lemberg Lebensmittel GmbH,
Germaniastr. 29, 12099 Berlin

ÖFFNUNGSZEITEN:
MO - SA / 08:00 - 20:00



FORCKENBECKSTRASSE 1
14199 BERLIN

Eine Filiale der
Ledo Forckenbeckstraße GmbH,
Germaniastr. 29, 12099 Berlin

ÖFFNUNGSZEITEN:
MO - SA / 09:00 - 20:00



€ 9.99 -33%
STATT € 14,99

White Tiger / Weißfuß-Garnelen (Lat. *Penaeus vannamei*) Sortierung 40/50,
gekocht, ganz, vor Verkauf aufgetaut, Aquakultur Ecuador / je kg



2er Pack

€ 4.59 -18%
STATT € 5,58

LEMBERG

2er Pack Gorbuschalachs Steaks in eigenem Saft
(Lat. *Oncorhynchus gorbuscha*), Herkunft: Wildfang Nordostpazifik, FAO 67 /
2x Dose 213 g (1kg = 10,77€) / Abtropfgewicht 2x160 g (1kg = 14,34€)

LEDO LEDO LEDO

GÜLTIG VOM 02.05.2024 BIS ZUM 11.05.2024

LEDO

GÜLTIG VOM 02.05.2024 BIS ZUM 11.05.2024

LEDO

€ 5.99
STATT € 10,99
-45%

TOP
PREIS



Frisches Hähnchenbrustfilet
Herkunft/HKL: It. Auszeichnung / je kg

€ 5.99
STATT € 10,99
-45%



Frisches Hähnchen-Hackfleisch
Herkunft: It. Auszeichnung / je kg (*Nicht in Potsdam erhältlich)

€ 0.99
AKTION



Frische Milch 2,0% oder 3,2% Fett
Herkunft: Polen / je 1-Liter-Packung

TOP
PREIS



"Wioszczowa" Saure Sahne, 18% Fett
Herkunft: Polen / je Becher 330 g (1kg = 3,00€)

€ 0.99
AKTION

€ 9.99
STATT € 16,99
-41%



Kalbszunge
vor Verkauf aufgetaut, Herkunft: It. Auszeichnung / je kg

€ 9.99
STATT € 15,99
-38%



Kalbsleber
vor Verkauf aufgetaut, Herkunft: It. Auszeichnung / je kg

€ 1.49
AKTION



Polnische Butter EXTRA, 83% Fett
je Packung 200 g (1kg = 7,45€)

€ 1.11
AKTION



Frischkäse, Vollfettstufe
gemahlen, Herkunft: Polen / je Packung 250 g (1kg = 4,44€)

€ 25.99
STATT € 39,99
-35%



Frisches Entrecôte vom Rind
Herkunft: It. Auszeichnung / je kg

€ 9.99
STATT € 12,99
-23%



Kaninchen ohne Kopf
küchenfertig, roh, tiefgefroren, Herkunft/HKL: s. Etikett / je kg

€ 0.99
AKTION



"Frau Müller" Getreideerzeugnisse, verschiedene Sorten
Herkunft: Ukraine / je Packung 800/900 g (1kg = 1,24/1,10€)

€ 5.99
STATT € 9,99
-40%



Cherry-Strauchtomaten
Sorte/Herkunft/HKL: It. Auszeichnung / je kg

€ 6.99
STATT € 9,99
-30%



Frischer Schweinekamm/-nacken ohne Knochen
Herkunft: It. Auszeichnung / je kg

€ 2.99
AKTION



"elpozo" Fuet/Fuetec, luftgetrocknete Edelsalami/Dauerwurst mit Edelschimmel,
im Naturdarm, höchste Qualität aus besten Rohstoffen, verschiedene Sorten,
Herkunft: Spanien / je Stange 150/170 g (1kg = 19,93/17,59€)

€ 2.59
AKTION



Paprika, verschiedene Sorten
Sorte/ Ursprung/HKL: It. Auszeichnung / je kg

€ 1.99
STATT € 2,79
-29%



Auberginen
Sorte/ Ursprung/HKL: It. Auszeichnung / je kg